



FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Specification Number	WINE2425 (Wine Advent Calendar)
Version Number	1
Date	13/08/2025

NOTE: Information is accurate at the time of writing. For more details, please refer to individual packaging.

For any enquiries, please contact customerservices@spicersofhythe.com

Product Description			
Product Name	Alma Terramater Sauvignon Blanc		
Description of Product	N/A		
Product Code	QB800 (Supplier) / WINE697A (SOH)		
Manufacturer Information	Lanchester Wines		
Country of Origin	Chile		
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:	Typical values per 100g:		
Energy (kj)	N/A		
Energy (kcal)	N/A		
Fat (g)	N/A		
Fat of which saturates (g)	N/A		
Carbohydrates (g)	N/A		
Carbohydrates of which sugars (g)	N/A		
Protein (g)	N/A		
Salt (g)	N/A		
Alcohol Products Only			
Product Name:	Alma Terramater Sauvignon Blanc		
ABV:	12.5%		
Country of origin:	Chile		
Vegan/Vegetarian:	Vegan (N) / Vegetarian (N)		
Suitable For			
Vegans	N	Vegetarians	N
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	-	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	

Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	C	Y	
Celery and products thereof	-	N/A	
Mustard and products thereof	-	N/A	
Fish and products thereof	-	N/A	
Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	187ml		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life			
Storage conditions of unopened product			
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	Altaria Merlot		
Description of Product	Rich, intense aromas and flavours of bramble fruits. This Merlot is well rounded with good weight and length. The rich velvety texture of this wine makes it an ideal partner for red meat and pork dishes. It is also excellent enjoyed on it's own.		
Product Code	CL317A (Supplier) / WINE694Q (SOH)		
Manufacturer Information	Lanchester wines		
Country of Origin	Chile		
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:	Typical values per 100g:		
Energy (kj)	N/A		
Energy (kcal)	N/A		
Fat (g)	N/A		
Fat of which saturates (g)	N/A		
Carbohydrates (g)	N/A		
Carbohydrates of which sugars (g)	N/A		
Protein (g)	N/A		
Salt (g)	N/A		
Alcohol Products Only			
Product Name:	Altaria Merlot		
ABV:	12.5%		
Country of origin:	Chile		
Vegan/Vegetarian:	Vegan (Y) / Vegetarian (Y)		
Suitable For			
Vegans	Y	Vegetarians	Y
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	-	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	C	Y	

Celery and products thereof	-	N/A	
Mustard and products thereof	-	N/A	
Fish and products thereof	-	N/A	
Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	187ml		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life			
Storage conditions of unopened product			
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	Altaria Sauvignon Blanc		
Description of Product	Crisp and refreshing, it offers an abundance of invigorating acidity. A perfect accompaniment to lighter style dishes, particularly seafood and fresh pasta, or ideal on its own.		
Product Code	CL316A (Supplier) / WINE694R (SOH)		
Manufacturer Information	Lanchester Wines		
Country of Origin	Chile		
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:	Typical values per 100g:		
Energy (kj)	N/A		
Energy (kcal)	N/A		
Fat (g)	N/A		
Fat of which saturates (g)	N/A		
Carbohydrates (g)	N/A		
Carbohydrates of which sugars (g)	N/A		
Protein (g)	N/A		
Salt (g)	N/A		
Alcohol Products Only			
Product Name:	Altaria Sauvignon Blanc		
ABV:	12.5%		
Country of origin:	Chile		
Vegan/Vegetarian:	Vegan (Y) / Vegetarian (Y)		
Suitable For			
Vegans	Y	Vegetarians	Y
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	-	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	C	Y	
Celery and products thereof	-	N/A	

Mustard and products thereof	-	N/A	
Fish and products thereof	-	N/A	
Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	187ml		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life			
Storage conditions of unopened product			
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	D'Vine Angels Shiraz		
Description of Product	N/A		
Product Code	WINE629D (SOH)		
Manufacturer Information	Lanchester Wines		
Country of Origin	Australia		
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:	Typical values per 100g:		
Energy (kj)	N/A		
Energy (kcal)	N/A		
Fat (g)	N/A		
Fat of which saturates (g)	N/A		
Carbohydrates (g)	N/A		
Carbohydrates of which sugars (g)	N/A		
Protein (g)	N/A		
Salt (g)	N/A		
Alcohol Products Only			
Product Name:	D'Vine Angels Shiraz		
ABV:	13.5%		
Country of origin:	Australia		
Vegan/Vegetarian:	Vegan (N) / Vegetarian (N)		
Suitable For			
Vegans	N	Vegetarians	N
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	-	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	C	Y	
Celery and products thereof	-	N/A	
Mustard and products thereof	-	N/A	
Fish and products thereof	-	N/A	

Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	187ml		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life			
Storage conditions of unopened product			
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	D'Vine Angels Pinot Grigio		
Description of Product	N/A		
Product Code	WINE695D (SOH)		
Manufacturer Information	Lanchester Wines		
Country of Origin	Moldova		
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:	Typical values per 100g:		
Energy (kj)	N/A		
Energy (kcal)	N/A		
Fat (g)	N/A		
Fat of which saturates (g)	N/A		
Carbohydrates (g)	N/A		
Carbohydrates of which sugars (g)	N/A		
Protein (g)	N/A		
Salt (g)	N/A		
Alcohol Products Only			
Product Name:	D'Vine Angels Pinot Grigio		
ABV:	10%		
Country of origin:	Moldova		
Vegan/Vegetarian:	N/A		
Suitable For			
Vegans	N/A	Vegetarians	N/A
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	-	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	C	Y	
Celery and products thereof	-	N/A	
Mustard and products thereof	-	N/A	
Fish and products thereof	-	N/A	

Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	187ml		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life			
Storage conditions of unopened product			
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	Founders Stone Chardonnay		
Description of Product	N/A		
Product Code	WINE696G (SOH)		
Manufacturer Information	Lanchester Wines		
Country of Origin	Australia		
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:	Typical values per 100g:		
Energy (kj)	N/A		
Energy (kcal)	N/A		
Fat (g)	N/A		
Fat of which saturates (g)	N/A		
Carbohydrates (g)	N/A		
Carbohydrates of which sugars (g)	N/A		
Protein (g)	N/A		
Salt (g)	N/A		
Alcohol Products Only			
Product Name:	Founders Stone Chardonnay		
ABV:	13%		
Country of origin:	Australia		
Vegan/Vegetarian:	Vegan (Y) / Vegetarian (Y)		
Suitable For			
Vegans	Y	Vegetarians	Y
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	FF	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	C	Y	
Celery and products thereof	-	N/A	
Mustard and products thereof	-	N/A	
Fish and products thereof	-	N/A	

Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	187ml		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life			
Storage conditions of unopened product			
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	Founders Stone Merlot		
Description of Product	N/A		
Product Code	WINE695B (SOH)		
Manufacturer Information	Lanchester Wines		
Country of Origin	Moldova		
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:	Typical values per 100g:		
Energy (kj)	N/A		
Energy (kcal)	N/A		
Fat (g)	N/A		
Fat of which saturates (g)	N/A		
Carbohydrates (g)	N/A		
Carbohydrates of which sugars (g)	N/A		
Protein (g)	N/A		
Salt (g)	N/A		
Alcohol Products Only			
Product Name:	Founders Stone Merlot		
ABV:	13.5%		
Country of origin:	Moldova		
Vegan/Vegetarian:	Vegan (Y) / Vegetarian (Y)		
Suitable For			
Vegans	Y	Vegetarians	Y
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	FF	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	C	Y	
Celery and products thereof	-	N/A	
Mustard and products thereof	-	N/A	
Fish and products thereof	-	N/A	

Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	187ml		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life			
Storage conditions of unopened product			
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	Founders Stone Shiraz		
Description of Product	A rich, plummy and spicy nose with plum fruit aromas and a hint of oak. Mid weight palate, fresh raspberry and plum fruit with soft fleshy tannins.		
Product Code	QB135A (Supplier) / WINE696K (SOH)		
Manufacturer Information	Lanchester Wines		
Country of Origin	Australia		
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:	Typical values per 100g:		
Energy (kj)	N/A		
Energy (kcal)	N/A		
Fat (g)	N/A		
Fat of which saturates (g)	N/A		
Carbohydrates (g)	N/A		
Carbohydrates of which sugars (g)	N/A		
Protein (g)	N/A		
Salt (g)	N/A		
Alcohol Products Only			
Product Name:	Founders Stone Shiraz		
ABV:	13.5%		
Country of origin:	Australia		
Vegan/Vegetarian:	Vegan (Y) / Vegetarian (Y)		
Suitable For			
Vegans	Y	Vegetarians	Y
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	FF	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	C	Y	
Celery and products thereof	-	N/A	

Mustard and products thereof	-	N/A	
Fish and products thereof	-	N/A	
Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	187ml		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life			
Storage conditions of unopened product			
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	Hacienda de Calidad Malbec		
Description of Product	A deep, inky violet Malbec with tempting flavours of blackberry, plum and black cherry.		
Product Code	AR020 (Supplier) / WINE694M (SOH)		
Manufacturer Information	Lanchester Wines		
Country of Origin	Argentina		
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:	Typical values per 100g:		
Energy (kj)	N/A		
Energy (kcal)	N/A		
Fat (g)	N/A		
Fat of which saturates (g)	N/A		
Carbohydrates (g)	N/A		
Carbohydrates of which sugars (g)	N/A		
Protein (g)	N/A		
Salt (g)	N/A		
Alcohol Products Only			
Product Name:	Hacienda de Calidad Malbec		
ABV:	12.5%		
Country of origin:	Argentina		
Vegan/Vegetarian:	Vegan (Y) / Vegetarian (Y)		
Suitable For			
Vegans	Y	Vegetarians	Y
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	FF	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	C	Y	
Celery and products thereof	-	N/A	
Mustard and products thereof	-	N/A	

Fish and products thereof	-	N/A	
Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	187ml		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life			
Storage conditions of unopened product			
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	Yarra Creek Chardonnay		
Description of Product	N/A		
Product Code	WINE695E (SOH)		
Manufacturer Information	Lanchester Wines		
Country of Origin	Australia		
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:	Typical values per 100g:		
Energy (kj)	N/A		
Energy (kcal)	N/A		
Fat (g)	N/A		
Fat of which saturates (g)	N/A		
Carbohydrates (g)	N/A		
Carbohydrates of which sugars (g)	N/A		
Protein (g)	N/A		
Salt (g)	N/A		
Alcohol Products Only			
Product Name:	Yarra Creek Chardonnay		
ABV:	12%		
Country of origin:	Australia		
Vegan/Vegetarian:	N/A		
Suitable For			
Vegans	N/A	Vegetarians	N/A
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	-	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	C	Y	
Celery and products thereof	-	N/A	
Mustard and products thereof	-	N/A	
Fish and products thereof	-	N/A	

Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	187ml		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life			
Storage conditions of unopened product			
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	Founders Stone Pinot Grigio		
Description of Product	N/A		
Product Code	WINE695C (SOH)		
Manufacturer Information	Lanchester Wines		
Country of Origin	Moldova		
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:	Typical values per 100g:		
Energy (kj)	N/A		
Energy (kcal)	N/A		
Fat (g)	N/A		
Fat of which saturates (g)	N/A		
Carbohydrates (g)	N/A		
Carbohydrates of which sugars (g)	N/A		
Protein (g)	N/A		
Salt (g)	N/A		
Alcohol Products Only			
Product Name:	Founders Stone Pinot Grigio 10		
ABV:	10%		
Country of origin:	Moldova		
Vegan/Vegetarian:	Vegan (Y) / Vegetarian (Y)		
Suitable For			
Vegans	Y	Vegetarians	Y
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	-	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	C	Y	
Celery and products thereof	-	N/A	
Mustard and products thereof	-	N/A	
Fish and products thereof	-	N/A	

Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	187ml		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life			
Storage conditions of unopened product			
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	Marin Hills White Zinfandel		
Description of Product	N/A		
Product Code	WINE697P (SOH)		
Manufacturer Information	Lanchester Wines		
Country of Origin	United States		
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:	Typical values per 100g:		
Energy (kj)	N/A		
Energy (kcal)	N/A		
Fat (g)	N/A		
Fat of which saturates (g)	N/A		
Carbohydrates (g)	N/A		
Carbohydrates of which sugars (g)	N/A		
Protein (g)	N/A		
Salt (g)	N/A		
Alcohol Products Only			
Product Name:	Marin Hills White Zinfandel		
ABV:	11%		
Country of origin:	United States		
Vegan/Vegetarian:	N/A		
Suitable For			
Vegans	N/A	Vegetarians	N/A
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	-	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	C	Y	
Celery and products thereof	-	N/A	
Mustard and products thereof	-	N/A	
Fish and products thereof	-	N/A	

Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	187ml		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life			
Storage conditions of unopened product			
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	Orario Pinot Grigio		
Description of Product	This crisp, dry Pinot Grigio is packed with citrus fruit and subtle floral aromas.		
Product Code	WE499 (Supplier) / WINE696E (SOH)		
Manufacturer Information	Lanchester Wines		
Country of Origin	Moldova		
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:	Typical values per 100g:		
Energy (kj)	N/A		
Energy (kcal)	N/A		
Fat (g)	N/A		
Fat of which saturates (g)	N/A		
Carbohydrates (g)	N/A		
Carbohydrates of which sugars (g)	N/A		
Protein (g)	N/A		
Salt (g)	N/A		
Alcohol Products Only			
Product Name:	Orario Pinot Grigio		
ABV:	10%		
Country of origin:	Moldova		
Vegan/Vegetarian:	Vegan (Y) / Vegetarian (Y)		
Suitable For			
Vegans	Y	Vegetarians	Y
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	FF	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	C	Y	
Celery and products thereof	-	N/A	
Mustard and products thereof	-	N/A	

Fish and products thereof	-	N/A	
Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	187ml		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life			
Storage conditions of unopened product			
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	Pink Fox White Zinfandel		
Description of Product	Coral pink in colour. Delicate and refreshing with soft fruit flavours of peach and strawberry complimented by complex floral notes.		
Product Code	QB180 (Supplier) / SPAR630H (SOH)		
Manufacturer Information	Lanchester Wines		
Country of Origin	United States		
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:	Typical values per 100g:		
Energy (kj)	N/A		
Energy (kcal)	N/A		
Fat (g)	N/A		
Fat of which saturates (g)	N/A		
Carbohydrates (g)	N/A		
Carbohydrates of which sugars (g)	N/A		
Protein (g)	N/A		
Salt (g)	N/A		
Alcohol Products Only			
Product Name:	Pink Fox White Zinfandel		
ABV:	10.5%		
Country of origin:	United States		
Vegan/Vegetarian:	Vegan (Y) / Vegetarian (Y)		
Suitable For			
Vegans	Y	Vegetarians	Y
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	FF	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	C	Y	
Celery and products thereof	-	N/A	

Mustard and products thereof	-	N/A	
Fish and products thereof	-	N/A	
Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	187ml		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life			
Storage conditions of unopened product			
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	D'Vine Angels White Zinfandel		
Description of Product	N/A		
Product Code	WINE629E (SOH)		
Manufacturer Information	Lanchester Wines		
Country of Origin	Chile		
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:	Typical values per 100g:		
Energy (kj)	N/A		
Energy (kcal)	N/A		
Fat (g)	N/A		
Fat of which saturates (g)	N/A		
Carbohydrates (g)	N/A		
Carbohydrates of which sugars (g)	N/A		
Protein (g)	N/A		
Salt (g)	N/A		
Alcohol Products Only			
Product Name:	D'Vine Angels White Zinfandel		
ABV:	9.5%		
Country of origin:	Chile		
Vegan/Vegetarian:	Vegan (Y) / Vegetarian (Y)		
Suitable For			
Vegans	Y	Vegetarians	Y
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	-	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	C	Y	
Celery and products thereof	-	N/A	
Mustard and products thereof	-	N/A	
Fish and products thereof	-	N/A	

Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	187ml		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life			
Storage conditions of unopened product			
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	Founders Stone White Zinfandel		
Description of Product	N/A		
Product Code	QB133A (Supplier) / WINE696J (SOH)		
Manufacturer Information	Lanchester Wines		
Country of Origin	United States		
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:	Typical values per 100g:		
Energy (kj)	N/A		
Energy (kcal)	N/A		
Fat (g)	N/A		
Fat of which saturates (g)	N/A		
Carbohydrates (g)	N/A		
Carbohydrates of which sugars (g)	N/A		
Protein (g)	N/A		
Salt (g)	N/A		
Alcohol Products Only			
Product Name:	Founders Stone White Zinfandel		
ABV:	10.5%		
Country of origin:	United States		
Vegan/Vegetarian:	Vegan (Y) / Vegetarian (Y)		
Suitable For			
Vegans	Y	Vegetarians	Y
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	FF	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	C	Y	
Celery and products thereof	-	N/A	
Mustard and products thereof	-	N/A	
Fish and products thereof	-	N/A	

Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	187ml		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life			
Storage conditions of unopened product			
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	Water's Edge Chardonnay		
Description of Product	A classic dry white wine with vibrant aromas and flavours of apple, pear and tropical fruits.		
Product Code	QB200 (Supplier) / WINE696M (SOH)		
Manufacturer Information	Lanchester Wines		
Country of Origin	Australia		
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:	Typical values per 100g:		
Energy (kj)	N/A		
Energy (kcal)	N/A		
Fat (g)	N/A		
Fat of which saturates (g)	N/A		
Carbohydrates (g)	N/A		
Carbohydrates of which sugars (g)	N/A		
Protein (g)	N/A		
Salt (g)	N/A		
Alcohol Products Only			
Product Name:	Water's Edge Chardonnay		
ABV:	12%		
Country of origin:	Australia		
Vegan/Vegetarian:	Vegan (Y) / Vegetarian (Y)		
Suitable For			
Vegans	Y	Vegetarians	Y
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	-	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	C	Y	
Celery and products thereof	-	N/A	
Mustard and products thereof	-	N/A	

Fish and products thereof	-	N/A	
Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	187ml		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life			
Storage conditions of unopened product			
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	Water's Edge Merlot		
Description of Product	An easy drinking red with lively cherry and blackberry flavours. Hints of cocoa and violets.		
Product Code	QB220 (Supplier) / WINE696Q (SOH)		
Manufacturer Information	Lanchester Wines		
Country of Origin	Moldova		
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:	Typical values per 100g:		
Energy (kj)	N/A		
Energy (kcal)	N/A		
Fat (g)	N/A		
Fat of which saturates (g)	N/A		
Carbohydrates (g)	N/A		
Carbohydrates of which sugars (g)	N/A		
Protein (g)	N/A		
Salt (g)	N/A		
Alcohol Products Only			
Product Name:	Water's Edge Merlot		
ABV:	13.5%		
Country of origin:	Moldova		
Vegan/Vegetarian:	Vegan (Y) / Vegetarian (Y)		
Suitable For			
Vegans	Y	Vegetarians	Y
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	-	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	C	Y	
Celery and products thereof	-	N/A	
Mustard and products thereof	-	N/A	

Fish and products thereof	-	N/A	
Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	187ml		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life			
Storage conditions of unopened product			
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	Water's Edge Pinot Grigio		
Description of Product	Pale lemon colour with aromas of citrus fruits muted with subtle floral notes. Crisp and refreshing with citrus and green apple.		
Product Code	QB203 (Supplier) / WINE696P (SOH)		
Manufacturer Information	Lanchester Wines		
Country of Origin	Moldova		
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:	Typical values per 100g:		
Energy (kj)	N/A		
Energy (kcal)	N/A		
Fat (g)	N/A		
Fat of which saturates (g)	N/A		
Carbohydrates (g)	N/A		
Carbohydrates of which sugars (g)	N/A		
Protein (g)	N/A		
Salt (g)	N/A		
Alcohol Products Only			
Product Name:	Water's Edge Pinot Grigio		
ABV:	10%		
Country of origin:	Moldova		
Vegan/Vegetarian:	Vegan (Y) / Vegetarian (Y)		
Suitable For			
Vegans	Y	Vegetarians	Y
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	FF	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	C	Y	
Celery and products thereof	-	N/A	

Mustard and products thereof	-	N/A	
Fish and products thereof	-	N/A	
Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	187ml		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life			
Storage conditions of unopened product			
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	Water's Edge Sauvignon Blanc		
Description of Product	A fresh, clean dry white with hints of citrus and gooseberry on the palate fruity finish.		
Product Code	QB201 (Supplier) / WINE696N (SOH)		
Manufacturer Information	Lanchester Wines		
Country of Origin	Chile		
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:	Typical values per 100g:		
Energy (kj)	N/A		
Energy (kcal)	N/A		
Fat (g)	N/A		
Fat of which saturates (g)	N/A		
Carbohydrates (g)	N/A		
Carbohydrates of which sugars (g)	N/A		
Protein (g)	N/A		
Salt (g)	N/A		
Alcohol Products Only			
Product Name:	Water's Edge Sauvignon Blanc		
ABV:	12.5%		
Country of origin:	Chile		
Vegan/Vegetarian:	Vegan (Y) / Vegetarian (Y)		
Suitable For			
Vegans	Y	Vegetarians	Y
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	FF	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	C	Y	
Celery and products thereof	-	N/A	
Mustard and products thereof	-	N/A	

Fish and products thereof	-	N/A	
Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	187ml		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life			
Storage conditions of unopened product			
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	Water's Edge White Zinfandel		
Description of Product	Coral pink in colour. Delicate and refreshing with soft fruit flavours of peach and strawberry complimented by complex floral notes. Strawberries and cream in a glass.		
Product Code	WE062 (Supplier) / WINE696S (SOH)		
Manufacturer Information	Lanchester Wines		
Country of Origin	United States		
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:	Typical values per 100g:		
Energy (kj)	N/A		
Energy (kcal)	N/A		
Fat (g)	N/A		
Fat of which saturates (g)	N/A		
Carbohydrates (g)	N/A		
Carbohydrates of which sugars (g)	N/A		
Protein (g)	N/A		
Salt (g)	N/A		
Alcohol Products Only			
Product Name:	Water's Edge White Zinfandel		
ABV:	9.5%		
Country of origin:	United States		
Vegan/Vegetarian:	Vegan (Y) / Vegetarian (Y)		
Suitable For			
Vegans	Y	Vegetarians	Y
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	FF	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	C	Y	
Celery and products thereof	-	N/A	

Mustard and products thereof	-	N/A	
Fish and products thereof	-	N/A	
Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	187ml		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life			
Storage conditions of unopened product			
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	Yarrabrook Shiraz		
Description of Product	A soft, rounded easy drinking red with well balanced-fruit flavours and a light spicy finish. Packed with aromatic berries and vanilla flavours.		
Product Code	AU0041 (Supplier) / WINE694P (SOH)		
Manufacturer Information	Lanchester Wines		
Country of Origin	Australia		
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:	Typical values per 100g:		
Energy (kj)	N/A		
Energy (kcal)	N/A		
Fat (g)	N/A		
Fat of which saturates (g)	N/A		
Carbohydrates (g)	N/A		
Carbohydrates of which sugars (g)	N/A		
Protein (g)	N/A		
Salt (g)	N/A		
Alcohol Products Only			
Product Name:	Yarrabrook Shiraz		
ABV:	12.5%		
Country of origin:	Australia		
Vegan/Vegetarian:	Vegan (Y) / Vegetarian (Y)		
Suitable For			
Vegans	Y	Vegetarians	Y
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	-	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	C	Y	
Celery and products thereof	-	N/A	

Mustard and products thereof	-	N/A	
Fish and products thereof	-	N/A	
Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	187ml		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life			
Storage conditions of unopened product			
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	Wallflower Red (Can)		
Description of Product	A blend of Tempranillo and Cabernet Sauvignon		
Product Code	ES052 (Supplier) / WINE629F (SOH)		
Manufacturer Information	Lanchester Wines		
Country of Origin	Spain		
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:	Typical values per 100g:		
Energy (kj)	N/A		
Energy (kcal)	N/A		
Fat (g)	N/A		
Fat of which saturates (g)	N/A		
Carbohydrates (g)	N/A		
Carbohydrates of which sugars (g)	N/A		
Protein (g)	N/A		
Salt (g)	N/A		
Alcohol Products Only			
Product Name:	Wallflower Red (Can)		
ABV:	11%		
Country of origin:	Spain		
Vegan/Vegetarian:	Vegan (Y) / Vegetarian (Y)		
Suitable For			
Vegans	Y	Vegetarians	Y
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	FF	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	C	Y	
Celery and products thereof	-	N/A	
Mustard and products thereof	-	N/A	
Fish and products thereof	-	N/A	

Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	187ml		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life			
Storage conditions of unopened product			
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	Wallflower White (Can)		
Description of Product	Blend of Airen, Macabeo and Sauvignon Blanc		
Product Code	ES050 (Supplier) / WINE629C (SOH)		
Manufacturer Information	Lanchester Wines		
Country of Origin	Spain		
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:	Typical values per 100g:		
Energy (kj)	N/A		
Energy (kcal)	N/A		
Fat (g)	N/A		
Fat of which saturates (g)	N/A		
Carbohydrates (g)	N/A		
Carbohydrates of which sugars (g)	N/A		
Protein (g)	N/A		
Salt (g)	N/A		
Alcohol Products Only			
Product Name:	Wallflower White (Can)		
ABV:	11%		
Country of origin:	Spain		
Vegan/Vegetarian:	Vegan (Y) / Vegetarian (Y)		
Suitable For			
Vegans	Y	Vegetarians	Y
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	FF	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	C	Y	
Celery and products thereof	-	N/A	
Mustard and products thereof	-	N/A	
Fish and products thereof	-	N/A	

Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	187ml		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life			
Storage conditions of unopened product			
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A